ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля  2017 года                                                               №

с. Сосково

О внесении изменений в решение Сосковского

районного Совета народных депутатов №36

от 16 декабря 2016 года «Об утверждении плана

работы контрольно – счётной палаты муниципального

образования Сосковский муниципальный район

Орловской области на 2017 год».

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

27 февраля  2017 года

В соответствии со  статьёй 38 «Контрольно-счётная палата» главы 6 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области,  пункта 5,1 главы 5 Положения «О Контрольно – счётной палате муниципального  образования Сосковский муниципальный район Орловской  области», по рекомендации Контрольно-счётной палаты Орловской области внести в план работы на 2017 год проверку  по организации закупок в отношении служб организующих данную деятельность в муниципальном образовании. Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

     1.Внести изменения в решение Сосковского районного Совета народных депутатов № 36  от 16 декабря 2016 года «Об утверждении плана работы контрольно – счётной палаты Сосковского района Орловской области на 2017 год», согласно  приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Сосковского района в разделе «Информационный вестник Сосковского района».
Председателя Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                            В.В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                   Р.М.Силкин

Приложение

к решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

№  36   от 16.12. 2016 года

Изменения к плану

работы контрольно-счетной палаты  муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области на 2017 год.

	№№

п/п
	Наименование проверяемого объекта
	Цель проверки
	 Дата проведения
	 Проверяемый период
	исполнитель

	Контрольные мероприятия

	1.
	Отдел по управлению имуществом администрации Сосковского района.
	 Проверка использования бюджетных средств при организации закупок товаров,работ,услуг

Отдела по управлению имуществом администрации Сосковского района. Для обеспечения муниципальных нужд  Сосковского района.
	В течении 1 полугодия текущего года.
	2016 год.
	Председатель

Контрольно-счётной палаты

Васютина Н.И.

Председатель контрольно-счётной палаты

Сосковского района                                                                Н.И.Васютина.
Приложение

к решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

№  36   от 16.12. 2016 года

Изменения к плану

работы контрольно-счетной палаты  муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области на 2017 год.

	№№

п/п
	Наименование проверяемого объекта
	Цель проверки
	 Дата проведения
	 Проверяемый период
	исполнитель

	Контрольные мероприятия

	1.
	Отдел по управлению имуществом администрации Сосковского района.
	 Проверка использования бюджетных средств при организации закупок товаров,работ,услуг

Отдела по управлению имуществом администрации Сосковского района. Для обеспечения муниципальных нужд  Сосковского района.
	В течении 1 полугодия текущего года.
	2016 год.
	Председатель

Контрольно-счётной палаты

Васютина Н.И.

Председатель контрольно-счётной палаты

Сосковского района                                                                Н.И.Васютина.